проект

Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
РЕШЕНИЕ
от ___   ________ № ____

О внесении изменений в решение Собрания
Пугачевского муниципального района
Саратовской области от 31 октября
2022 года № 60 «Об утверждении
программы приватизации муниципальной
собственности Пугачевского муниципального
района Саратовской области на 2023-2025 годы»

В соответствии с Уставом Пугачевского муниципального района, Собрание Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 31 октября 2022 года № 60 «Об утверждении программы приватизации муниципальной собственности Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2023-2025 годы» следующие изменения:
в приложении:
в пункте 1.8. цифры и слова:
 «14 965 000 рублей,  в том числе: 2023 год -11 207000,00 руб., 2024 год -3758000,00 руб., 2025 год – 0 рублей».» заменить цифрами и словами  «11 207 000 рублей, в том числе: 2023 год -11 207000,00 руб., 2024 год -0 рублей, 2025 год – 0 рублей» соответственно;
в таблице в пункте 2 строку 4 исключить:
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Деловой вестник Пугачевского муниципального  района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной  сети Интернет.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района 				П.Н. Кальченко

Глава Пугачевского
муниципального района 							А.В. Янин